3 ४ ।ः 24000१0000442 95897 0२५७७ 076 ४ हा 

2406 - वाउतेती तथा बनन्‍्ब प्राणी 

04 - आनिदी 7२%(07८८० ॥/((//४/४६२ .[६5 नंद इन जा 

00 - निदेशन तथा प्रशासन 

04 - निदेशन एवं प्रशामन ?(00०7.,५७॥20॥॥६ & 

04 - मोटरगाड़ियां / ईंधन ४४.४४२ए६५ 3॥५& ेल्‍ 

42 - मोटरगाड़ी ईफ़न एं मरम्मति 

289,000.00 
यौग, 

क/मिक योग: रुपये दो लाख नवासी हजार 

३ ।॥ (जननी णे 

#0टरह, जनता /पराफ0, 4 

वा णट “है 7 एछ#बणीर्श "ण॒कतजीएणणणं रा छ: वाट (७ ॥ दीर्श "एणउक४अत जी णलणंड, रत 505: | 722076 

३९ 
। >वितिभी0, रि8१0

क्रमांक विपत्र कोड़ एक्सेस मं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4 ४ 9 240500040065॥ 95870 (शाच7५४॥/ 076 400,000,00